
Uchwała Nr 82/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie planu rzeczowo-finansowego na rok 2021 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 23 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. z póź. zm.), w związku z art. 30 ust. 2 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

z póź. zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze zwiększeniem przez Ministra Edukacji i Nauki subwencji na 2021 rok 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przeprowadzenia dodatkowych zajęć (nieobjętych 

programem studiów)  w roku akademickim 2021/2022 dla studentów przyjętych na pierwszy 

rok stacjonarnych studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów magisterskich, oraz 

związanych z bieżącą działalnością, w planie rzeczowo-finansowym na rok 2021  

( zaopiniowanym przez Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie Uchwałą 

nr 21/2021 z dnia 18 czerwca 2021 roku), Senat pozytywnie opiniuje propozycje 

wprowadzenia następujących zmian: 

 

w dziale I.A „Przychody z działalności operacyjnej”  

 wiersz 03 „Subwencja na utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego” 

zwiększa się o kwotę 189 tys. zł 

 wiersz 06 „ Opłaty za świadczone opłaty edukacyjne” zwiększa się o 387 tys. zł 

 wiersz 07 „ w tym na studiach niestacjonarnych” o kwotę 387 tys. zł 

 wiersz 13 „ Środki na realizację programów lub przedsięwzięć ustanowionych przez 

ministra właściwego dla spraw szkolnictwa wyższego i nauki” zwiększa się o kwotę 

730 tys. zł 

 

w dziale IB „Koszty działalności operacyjnej”  

 wiersz 27 „Zużycie materiałów i energii” zwiększa się o kwotę 56,7 tys. zł   

 wiersz 29 „ Podatki i opłaty” zwiększa się o 1,5 tys. zł 

 wiersz 30 „Wynagrodzenia” zwiększa się o kwotę 1 200,0 tys. zł,  

 wiersz 31 „ w tym wynikające ze stosunku pracy” zwiększa się o 1 200,0 tys. zł, 

 wiersz 32 „ Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia” zwiększa się o kwotę 91,3 

tys. zł 

 wiersz 33 „składki z tytułu ubezpieczeń społecznych i funduszu pracy” zwiększa się 

o kwotę 91,3 tys. zł 



 wiersz 50 „przychody finansowe” zwiększa się o 20,0 tys. zł 

 

Wymienione wyżej zmiany wpływają na wzrost planowanych na 2021 rok „Przychodów 

z działalności operacyjnej” do kwoty 59 181,2 tys. zł., „Kosztów z działalności operacyjnej” 

do kwoty 59 255,5 tys. zł., oraz „Przychodów finansowych” do kwoty 90,0 tys. zł  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


